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LIQUIDACIONVIATICOS/ MOVILIZACION

Nombre GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE
Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA ;
Cargo CONDUCTOR /
MIRA-TULCAN / CARCHI
Destino
Periodo 13-may-2024 Al 14-may-2024 /
Movilizacién desde Quito hacia la provincia del Carchi en el vehiculo institucional de placas PEI-7922, can el funcionario de |a CIEP para realizar reuniones v trarmites en las
entidades del GAD y Registro de la propiedad de los cantones de Mira y Tulcan,
Motivo
Anticipo

Alimentacio
n

Destino No. Dias Valor Dia Viaticos

Hospeéa]e s

MIRA-TULCAN »
13/5/2024| 14/5/2024 cnnucﬁ:q / 1 80,00 80,00 26,00 30,00 56,00

30% funcionario

70% a justificar
Valores justificados 56,00
Anticipo entregado
A recibir 80,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros
Justificado 27,61
A recibir

_TOTAL ARECIBIR CIEP

107,61 l/

(Resgonsable

Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2



=R Creamos Infraestructura EP @S®@®| Ministerio

DEL ECUADOR DODDS del Trabajo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECIIA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No.

CIEP-DA-GACQ-2024-005 15-05-2024 /

il
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: N
GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE PUESTOQUEDCHEA:
CONDUCTOR

CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

MIRA-TULCAN/CARCHI
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
DR. WILLIAM CUNAS -
SR. GUSTAVO CASAMEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LUNES 13/05/2024

08h40 Salida desde Quito hacia Ibarra Y

13h30 Llegada a Ibarra. Reunidn de trabajo con autoridades del MIDUVI

13h50 Traslado Ibarra-cantén Mira con funcionario de la CIEP _

14h00 Almuerzo -

16h25 Llegada al canton de Mira para que el funcionario de la CIEP realice trimites en las entidades del GAD y
Registro de la propiedad _— :

17h00 Traslado desde Mira a Tuledn

17h52 Llegada a Tulcin. Merienda fin de actividades ~~

/
MARTES 14/05/2024 /

08h00 Trimites en las entidades del GAD y Registro de la propicdad de Tuledn _—
11h00 Traslado Tulein -Quito .~
16h35 Llegada oficina matriz Quito -

PRODUCTOS ALCANZADOS.
Se cumplio con ¢l objetivo de la comision, se movilizo al funcionario de la CIEP en el vehiculo institucional de placas PEI-
7922, para que realicen los trimites pertinentes en los GADs y Registro de la propiedad en los cantones de Mira y '['ulcgl/.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA _
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente wtilizado en el
FECHA 13-05-2024 14-05-2024" cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa = -

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA 5 institucional segan sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
08H40 16H35 ~
hh:mm Va
TRANSPORTE
TIPO DE ) SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE — —
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaan hh:mm
Terrestre e Institucional QUITO-IBARRA | 13/05/2024 ~ 08hd0 -~ 13/05/2024 - 13h30
Terrestre Insmucmnal/.. IBARRA-MIRA -~ [ 13/05/2024 - 13h50 / 13/05/2024 16h25 -
5 2
Terestre / Institucional MIRA-TULCAN 13/052024 | 17000 | 1310572024 17h52_
Terrestre P Institucional 'I‘L.'LCANAQUI'I'U s 14/05/2024 1 ThOO - 14/05/2024 .~ 16h35 -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA




GUSTAVO (\DULI'U (_;\hAM

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard ¢ incluso de no presentario tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
supcno/ﬂl namero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por | escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado

Fl RMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESP
SERVIDOR COMISI(N

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEIJIATO DE LA O EL

5

Y/
"JANDRA ALDAS
NISTRATIVA (E )

MGS. MARIA A
DIRECTORA AD)

\1( .-\L IA NATHALL ALCARRAZ CALDERON
COORD ‘\DO (_r]:.NLRAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA




O

..o DEL ECUADOR

S
“Hf repuBLICA Creamos Infraestructura EP

oD Ministerio
DODD del Trabajo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-DA-GACQ-2024-005

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE SOLICITUD:

10/05/2024 /

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR

MIRA-TULCAN/CARCHI .~

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE I,__\" O Fl
SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

13/05/2024

08:40

14/05/2024 g 16:35 _—

DR. WILLIAM CUNAS
SR. GUSTAVO CASAMEN -

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacion desde Quito hacia la provineia de Carchi en el vehiculo institucional de placas PEI-7922, con ¢l funcionario de la CIEP para realizan
reuniones y tramites en las entidades del GAD y Registro de la propiedad de los cantones de Mira y Tulcan
>

CONDUCTOR

vy

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
L ter re, maritima, atr NSPOR {
Iees e marpie, e | TRANSPORTE FECHA | HORA | FECHA |  HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm
Terrestre Institucional QUITO-IBARRA 13/05/2024 08ha0 13/05/2024 | 13h30
e - - e ~1
== IR 1A | _ S =
Terrestre Institucional IBARRA-MIRA P 13/05/2024 13h50 13{05!20 A 16h25
e / e |
Terrestre Institucional MIRA-TULCAN 13/05/2024 | 17h00 13/05/2024 | 17h52 -
/' - /* - ’ |
Terrestre Institucional TULCAN-QUITO 14/05/2024 11h00 14/05/2024 16h35
’ % = i
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO DEL PACIFICO v, AHORROS 10619155882 o
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE EIRMABELAOEL RESPON B ERELAUNDAD ,
SOLIClTAN
| ™ Y
~t [ L
I AN
\ ’;_‘-__'I_ J T —
GUSTAVO ADOLFO C I
2 ATAMEN QUISHEE ’ MGS. MARMR ALEJANDRA ALDAS

DIRECTORA ADM nmwx(s} -3

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINA[?RA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser pfesenl da para su Autorizacion, con por to meno's 72 ;
haras de anticipacién al cumplimiento d los servicios msmu:iun.ﬂes salvo ¢l caso de
lque por necesidades institucionales la A idad N

z/ /J/y

y

- De no existir dispenibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autarizacidn quedarin insubsistentes
. El infarme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

termino de 4 dias de cumphida el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso abligatona,

LE 1A NATHALI ALCARRAZ CALDERON -
COOR GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

kon excepcitn de las Miximas Autondades o de casos excepcionales debidamente
ustificados por la Maxima Autaridad o su Delegado,

T i
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15/5/24, 9:26 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud de movilizacion

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos vie, 10 de may de 2024 11:34
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> 2 7 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de movilizacion

Para : Gustavo Adolfo Casamen Quishpe
<gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia

<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Gustavo,

Luego de un cordial y atento saludo, remito el salvoconducto pertinente para la comision
del 13 al 14 de mayo del afio en curso a la. Provincia del Carchi para los fines pertinentes.

Buen viaje.

De: "Gabriel Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "William Darwin Cuias Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gustavo Adolfo Casamen Quishpe" <gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "David
Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 10 de Mayo 2024 11:26:20

Asunto: Re: Solicitud de movilizacion

Estimado Abg. William;

Luego de un atento y cordial saludo, me permito informar que una vez que se cuenta con
la autorizacion de la comision a la Provincia del Carchi el conductor asignado a la
comision es el sefior Gustavo Casamen.

Buen viaje.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Transporte CIEP" <transporte@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez
Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 10 de Mayo 2024 10:43:33 ’

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion

Estimados para conocimiento y tramite respectivo conforme normativa

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=36854 &tz=America/Bogota&xim=1 1/5



1515124, 9:26 Zimbra:

é‘ LR S o

www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderon" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Viernes, 10 de Mayo 2024 10:23:34

Asunto: Fwd: Solicitud de movilizacion

Estimada Alejandra,
Se autoriza la movilizacion conforme normativa.
Saludos Cordiales, .

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quite 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

éh [ﬁ”ljﬁ?ﬁ // sizilt:r:l:!r;n;;tsructum EP

De: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "William Darwin Cunas Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria
Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec> .
Enviados: Viernes, 10 de Mayo 2024 8:50:58

Asunto: Solicitud de movilizacion

Estimada Valeria, el traslado se encuentra autorizado desde la Direccién de Patrocinio,
adicionalmente ruego su autorizacion para el traslado del funcionario William Cunas a la
provincia del Carchi.

muchas gracias .

Saludos Cordiales,

David Bustos
Director de Patrocinio y Transferencia de Dominio
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

Quito — Ecuador

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id =36854&tz=America/Bogota&xim=1 215



15/5/24, 9:26

Zimbra:

www.creamosinfraestructura.gob.ec

| éz,”liﬂwﬁw // Creamos Infraestructura EP

De: "William Darwin Cufias Reinoso" <wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "David Santiago Bustos Pupiales" <dbustos@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel

Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Mayo 2024 17:12:01
Asunto: Solicitud de movilizacion

Estimado Director:

De acuerdo con la planificacion establecida en el Plan Operativo Anual (POA) de la Coordinacion

General Juridica — 2024:

coD PROYECTO COoD INTERVENCION / PRODUCTO coD ACCION OBJETO
. PROY | /PROCESO | INTER ACCION
015 2018 044 18 VIVIENDAS EN LA PROVINCIA 001 GESTIONAR | ACTUALIZACION RAZON SOCIAL CIEP
VIVIENDAS DEL CARCHI, CANTON MIRA /
(BDE CPT) SAN NICOLAS
028 4334 024 TERMINACION DE LA 005 GESTIONAR | ACTUALIZACION RAZON SOCIAL CIEP
VIVIENDAS URBANIZACION Y
(BDE CONSTRUCCION DE SOLUCIONES
ESTRATEGIC HABITACIONALES UBICADOS EN
0) JARDINES DEL ESTE CANTON
TULCAN, PROVINCIA DEL CARCHI

y a fin de impulsar las gestiones de actualizacién de la razon social de la EP, previo al ingreso y
aprobacion de los expedientes de declaratorias de propiedad horizontal en los GADs de Mira y
Tulcan, provincia del Carchi, solicito que en su calidad de jefe inmediato sirva autorizar y gestionar
mi traslado a la provincia antes senalada, bajo el siguiente detalle:

Unidad solicitante: COORDINACION GENERAL JURIDICA

Movilizacién (SI-NO) S/

Movilizacion en caso de requerir | Terrestre

(senalar Si es terrestre o aérea)

Fecha de movilizacién: 13 de mayo de 2024

Hora tentativa de salida: 08:00H

Nombres y No. de funcionarios | Abg. William Cufias

asignados en la comision:

Duracion en dias de la comisién 02

Cantones Mira y Tulcan, provincia de
Carchi

- ACTUALIZACION DE LA RAZON SOCIAL
DE CIEP EN EL CATASTRO MUNICIPAL Y
REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE LOS
CANTONES MIRA Y TULCAN, PROVINCIA
DE CARCHI.

Lugar de comisién (Cantén -Provincia)

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=36854&tz=America/Bogota&xim=1

3/5



16/5/24, 9:26 Zimbra:

Detalle de las actividades a realizar en
la comision:

Fecha de retorno: : 14 de marzo de 2024

18:00H Aproximadamente
Hora de retorno:

Saludos Cordiales,

William Cunas

Especialista Juridico 1 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Sacial-Quitumbe
(593).023732900 Ext. 9127

Quito - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos

18 B Infraestructura EP

v delEcuador

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

é [Z,”lﬂfﬁjg ﬂ / / Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez 4
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900
Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

S~ [6’”4 ﬂfﬁfm // Creamos Infraestructura EP

hitps://mail.creamosvivienda.qob.ec/h/printmessage?id=36854&tz=America/Bogota&xim=1
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15/5/24, 9:26 Zimbra:

FIRMA ACTUALIZADA_ (003)_1.jpg

— FormularioOrdenMovilizacion-162.pdf
39 KB

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=36854&tz=America/Bogota&xim=1 515



3 ORDEN DE MOVILIZACION No. 152
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ EMPRESA PUBLICA CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP

RUC 1768182710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2024-05-13 Hora 08:00 Hasta 2024-05-14 Hora 18:00

Motivo  ACTUALIZACION DE LA RAZON SOCIAL DE CIEP EN EL CATASTRO MUNICIPAL Y REGISTRO DE LA
PROPIEDAD DE LOS CANTONES MIRA Y TULCAN, PROVINCIA DE CARCHI.

b

No. Ocupantes 2
AUTORIZACION

Fecha 2024-05-10 No. Comunicacién CORREO ELECTRONICO

Lugar Origen PICHINCHA - QUITO
Lugar Destino MIRA, TULCAN - CARCHI

Kilometraje Inicio

5{(\ c*],i:q p Kilometraje Fin ’_j ( I 79 j/.

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE Cargo Conductor
Adolfo Casamen Quishpe ;

Numero de Cédula / Pasaporte 1712968609 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEI7922 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color PLOMO Nimero Matricula 0414375

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres DAVID BUSTOS Cargo DIRECTOR DE PATROCINIO Y
TRANSFERENCIA DE DOMINIO

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL
Fecha de Emision  2024-05-10 11:32




Detalle de Comprobantes de Gastos |
de Comisiones

Creamos Infraestructura EP

TN kEPuBLICA
DEL ECUADOR

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISPHE /
LUGAR DE COMISION: MIRA-TULCJ‘S«NICARCHI P
FECHA DE LA COMISION: 13 de Mayo al 14 de Mayo del 2024 s

NRO. CIEP-DA-GACQ-2024-005 /

VALOR

# FECHA TIPO DE GASTO |# COMPROBANTE PROVEEDOR ' INCLUIBE A

1 [13/05/2024 / |ALIMENTACION 001-001-000000627 / [GAVILIMA GUADALUPE / 10,50 / 7

2 |13/05/2024 / |ALUMENTACION / |002-001-000003988 ,/ [TERAN FRANCISCO / 6,00 /

3 |13/05/2024 / |ALIMENTACION, |002-001-000000390 / |OBANDO MAYRA 950 /.,

4 [13/05/2024  |HOSPEDAIE 002-001-000000995 / |PARK HOTEL 30,00 : /
TOTAL $ 56,00 /’

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se
encuentran adjuntos.

N 3
[/
. 2\ N
P\
(N ]\\LI‘_ —_—

GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISPHE =~

CONDUCTOR '

Paginaldel



GAVILIA TEANGA, GUADALUPE ELGENTA,

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
DIRECCION: SECTOR YAHUARCOCHA - CALLE: PRINCIPAL
RUC: 1001905478001 - TELF: 0967192288 / IBARRA - ECUADOR
*CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE"
NOTA DE VENTA 3
[t Arnzcnrs ot ATSR f31675tg801001-N-000000627
lcunnto: E\.}‘Sfﬁjﬁ (}rb‘\ AREN ra

R.U.C/C.L: \}‘1Qb?60q 4 Fecha: [3/05/213(74

(Caai \—n / Telf:

Dir

(cAN DESCRIPCION P. UNIT.[TOTAL)
| Aucenthctony /£ (e s
/
/
/
[
/
(
\

:0000601 - ALIDO HASTA:23-01-2025 )
IMPRESION:0000501 - 0000650 LIDO HASTAZSL 2035~ yoraLs| /O Sg

QMR- o~

L RECTOPCONFORME ENTREGAE CONFORME

M /
LEMIN DAVID ROSERD NUNEZ - METROGRAFICA - TELF - 062 602 705 IBARRA RUC 1601890530000 AUT:1354T
Original .CLIENTE - Copla EMISOR
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ﬂ > Facturacidn Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1001905478001 ) 1131875168

s
Tipo documento Numero documento
Notadeventa  / 001-001-000000627

Fecha emision

13/05/2024

El documento consultado se encuentra autonzado por el SRI y debera contener los siguientes datos
GAVILIMA TEANGA GUADALUPE EUGENIA /
SECTOR YAHUARCOCHA PRINCIPAL

2025-01-23

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccicn, ni valida requisitos de llenado del documento.

SECTOR YAHUARCOCHA PRINCIPAL

13547

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutes

propios o de terceros, sera sancicnada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

0400866505001

No. 002-001-000003988 _~

NUMERO DE AUTORIZACION

1305202401040086650500120020010000039888765432111 / 8

([ FRANCISCO TERAN

LA PARADETA DE MARTA A

Direccién CARCHI-TULCAN-PARAGUAY Y CORAL
Matriz:

Direccién

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/05/2024 19:17:12
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

130520240104008665 12002

0500120020010000039

000398BB765432111

Razén Social / Nombres y Apellidos:

GUSTAVO CASAMEN /

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando comresponda)

Identificacién 1712968609 ./
Fecha 13/05/2024 - Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITO
Cod. Cod. . oot i Precio Unitario ia Precio sin Precio Tatal
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
104 1.00 MEDIA TABLITA DE RES P r 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00
/
—.3 100 |VASO NARANJADA / / 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
/
r 4
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 6.00
Direccién: QuITo SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Teléfono: 0967732629 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Email: tivilis@hotmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.00
d TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




13/5/24, 14:16

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la valides de los comprobantes electronicos autorizados,
Escoja una opcion

1305202300 0300RGHSOS00] 200

OO OO IORRRTASE32T ]

® Clave de Acceso
Numero de Autorizacion

Arc

Buscar archivo

et de comprobantes AT
ta de comprobantes AL

IRIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Fact DAKRGHS s ERANCISCO  CAS PGS 60500 2002001 KHHRERTA 443011 ]
actura IO 3
LA

) A L i
N ATERAN //(__\ 13052 11 OS00REG SOS00] 200200 | D398 R KTA5432 V

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

La presente consulta no valida la informacion consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccidn.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes «

superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos

complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad,

Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Cadigo Organico Integral Penal: articulo 295,

El{los) comprobante(s) consultadofs) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas,

lo POR PROCESAR en A ite de PRODUCCION

Lista de comprob

Elflos) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION
’

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intemet/publico/validezComprobantes.jsf#

1M



CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN- RIMPE

7 OBANDO BETANCOURT RUC. 0401536693001
,ﬁ?)ﬂr Om“cf,@ﬁ%f 6 A caghiia, NOTA DE VENTA

AuT. SR1.: 1131435389~ 009-001- 00 0000390 7 d

Dir.: Sucre y Pichincha (Barrio Central)
Teléfono Dom.; 062 987 016 Cel.: 0959 863 755
Tulcan - Ecuador

Cliente: (‘_"_7 OSTAVO CAS P‘ﬁ N .
Fecha: 13 los 1'21‘)2,4- @ ..RUCIC.L. l}t-\'lcl’& K’bccj _
piecctn:_ QA TO L Telt.: 7

(canNT)  DESCRIPCION —)(P.unm. )(P.TOTAL
L [aLiveniacest 9.5

-

|
|
|

P l‘

TOTAL USD @ .

MA DE

il DR PACD Orginal - Adguiriente / Copia - Emusor|
EFECTIVO

TARJETA DE CREDTO / DEBMD : 3

T — CLIENTE FIRMA_AUTORIZADA

@ Imprenta “Publigraficas” Irua Nazate Jairo Armando RUC. 0400935577001 Aut. 2893
Fecha Impresion 01/Agosto/2023 del 000000301 al DDOUC0400 QQUU;Q_Oli&GQSTQ"ZU?& J




ng

ﬁ‘ > Facturacidn Fisica» Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0401536693001 P4 1131435389 /
Tipo documento Numero documento

Nota de venta 002-001-000000390

Fecha emision

/ /7 A
13/05/2024
El documento consultado se encuentra autonzado por el SRI y debera contener los siguientes datos

OBANDO BETANCOURT MAYRA GABRIELA

AROMA DE CAFE

CENTRAL SUCRE Y PICHINCHA CENTRAL SUCRE Y PICHINCHA

2024-08-01

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, mi valida requisitos de llenade del documento

2893

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacion de la obligacien tributaria, para evitar el pago de los tnibutos
g 2

propios o de terceros, sera sancicnada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



NO TIENE LOGO

( PARK HOTEL

PARK HOTEL 7/

Direccién BOLIVAR Y JUAN RAMON ARELLANO
Matriz:

Direccion  BOLIVARY JUAN RAMON ARELLANO
Sucursal:

R.U.C.
FACTURA

0401029467001

/

No. 002-001-000000995 _~

NUMERO DE AUTORIZACION

1305202401040102946700120020010000009950000141411 /

iﬁﬁg’;fzg’ggﬁ:mz 13/05/2024 18:28:35
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

G " ‘!'I“WIIIIIIE“I““EI”IEI ‘ I IIIIlIIIiIIIIl‘
. 1305202401040102946700120020010000009950000141411
. J J
Razén Social / Nombres y Apellidos: GUSTAVO CASAMEN s
Identificacién 1712968609
Fecha 13/05/2024 Placa / Matricula: Guia 000-000-000000000
Direccion: QuiTo
Cod. Cod. ¢ it i Precio Unitario 1 a Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
PO71 1.00 HOSFEDAJE / 30.00 0.00 0.00 3.9 26.09
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 26.08
6n del cliente: Quito SUBTOTAL 0% 0.00
Numero del cliente: +583 96 773 2629 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Correo del cliente: tivilis@hotmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
contribuyenteRimpe: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 26.09
Comercial Asignado: cajero2 TOTAL DESCUENTO 3o
Fecha de expiracion: 13/05/2024 ICE 0.00
IVA 15% 3N
Forma de pago Valor ’
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 30.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 30.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.0
AHORRO POR SUBSIDIO: A
{Incluye IVA cuando corresponda)

v




13/5/24, 14:34
Mostrar

Ver

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar Ia validez de los comprobantes electronicos autorizados.

Escoja una opcion

1305202401040 1029467001 2002001 0000009930000 14 141

® Clave de Acceso '
Numero de Autorizacion

Archive

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Pakh CATI0S202301 0401 002546 T0H1 1 200200 1 IKMO095 SR 13:082024 152K

}f‘!'l L /}’J\ 1308202401 0408 025467001 200200 (0005 $ (K00 /,

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

Factura 401 029467001

La presente consulta no valida la informacion consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccion,

Se recuerda que Ia inclusion de costos, gastos, deducciones, exoncraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes

o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos

complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.

Basc Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orginico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
r

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf

7



| Detalle de Comprobantes de Gastos de
Comisiones

" pepusuica
B it Creamos Infraestructura EP

(COMBUSTIBLE)

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE -~

LUGAR DE COMISION: MIRA-TULCAN/CARCHI -

FECHA DE LA COMISION: Del 13 DE MAYO 2024 AL 14 DE MAYO 2024 _

Nro. CIEP-DA-GACQ-2024-005

/

# FECHA TIPO DE GASTO

# COMPROBANTE

PROVEEDOR

VALOR
INCLUIDO IVA

1 |14/05/2024 |COMBUSTI BL;

001-012-00084401 9/

ESTACION DE SERVICIOS-CASTRO S 27,61,

HERMANOSSCC  /

TOTAL

‘\.

$27.61

I

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se

encuentran adjuntos.

Q)

w\‘

SR. GUSTAVO ADOLFO CASAMEN QUISHPE_-~

CONDUCTOR

Paginaldel



NO TIENE LOGO

(" S.C.C. ESTACION DE SERVICIOS CASTRO HERMANOS

Direccion PANAMERICANA NORTE KM 30 JULIO ANDRADE
Matriz:

; . PANAMERICANA NORTE KM 30 JULIO ANDRADE
Direccion
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI
Agente de Retencion Resolucion No. 1

ESTACION DE SERVICIOS CASTRO HERMANOS SCC

R.U.C. 1091731203001 _
FACTURA /
No. 001-012-000844019 -

NUMERO DE AUTORIZACION

14052024011091731203001200101200084401800000995819

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 14/05/2024 12:40:28

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

140520240110 12001012000844

9173120300 1 0190000099919

Razon Social / Nombres y Apellidos:

CASAMEN QUISHPE GUSTAVO ADOLFO

Identificacion 1712968609
Fecha 14/05/2024 Placa / Malricula: PEI7922 Guia
Direccion: SIN DIRECCION
Cod Cod " Precio Unitario Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
010 1 11.199 |EXTRA y 2143478 059 273 0.00 24.01
Vi
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 24.M
Num_Factura 001-012-000844019 SUBTOTAL 0% 0.00
E_MAIL castrohermanos.evo @ gmal.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Diraccion_Clhente SIN DIRECCION SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Teletono_Chente 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 22
Codigo_Chente 98397 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 15% 3.60
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2761
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
7 | PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 27.61
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 3519
AHORRO POR SUBSIDIO: 558
{Incluye IVA cuando corresponda)




13/5/24, 14:27

)

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la valides de los comprobantes electronicos autorizados.
Escoja una opcion

- 108202401 1091731203000 200101 200083401 90000099514
® Clave de Acceso
Nimero de Autorizacion

Archive

Buscar archiva

tes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

SCC
ESTACION
Factura 1R T3] 20300 b G Lidaatz o 120300120010

FRVICIOS  NAKINS202400 1091731203001 206
/}\.\Ikn
HERMANLY

Ellos) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

La presente consulta no valida la informacion consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccion.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes ¢
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad,
Base Lepal: Cadigo Tributario: articulo 17; Codigo Orgénice Integral Penal: articulo 298.

405 M4 1240

Listz de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por ¢l Servicio de Rentas Internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

’

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https:/isrienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publicolvalidezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&a... 11



